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PLANI I KONSULTIMEVE PUBLIKE
ME QYTETARE PER VITIN 2025

Janar, 2025



Duke u bazuar né UDHEZIM ADMINISTRATIV (MAPL) NR.04/2023 PER
ADMINISTRATE TE HAPUR NE KOMUNE, Nenin Neni 20 “Planifikimi i
konsultimeve publike”, né pikat;

1. Planifikimi i pérgjithshém i konsultimeve publike béhet q€ né fazén e hershme gjaté
hartimit t€ planit t€ punés sé komunés pér vitin e ardhshém kalendarik, si dhe me rastin €
hartimit t€ planit pér komunikim me publikun.

2. Zyrtari pérgjegjés pér konsultim publik koordinim me iniciuesit harton plan t€ vecante,
pér té gjitha projekt propozimet e organit propozues t€ akteve nénligjore dhe politikave
lokale, té cilat i nénshtrohen procesit t€ konsultimit publik pér vitin e ardhshém kalendarik.

3. Plani i konsultimeve publike duhet té jeté pjesé pérbérése e planit pér komunikim me
publikun dhe duhet t€ publikohet.

4. Planifikimi i konsultimit merr pér bazé afatet kohore, kostot financiare, resurset
njerézore, identifikimin e paléve té pérfshira n€ procesin e konsultimit publik, si dhe format
dhe teknikat e konsultimit publik.

Komuna e Klinés, ka hartuar planifikimin e Konsultimeve Publike pér vitin 2025;

Nr.| EmriiKonsultés Planifikimi i Kostot Njésia/Iniciuesi apo
' Konsultés | Financiare propozuesi i akteve dhe
politikave
1. | Draft-Plani Zhvillimor | Mars 2025 Pa kosto. Zyra e Kryetarit,
Komunal 2025-2033. Kuvendi Komunal Kling,
Drejtoria e Urbanizmit dhe
Mbrojtjes s€ Mjedisit,
Zyra pér Informim
Zyrtari pérgjegjés pér
Konsultim Publik.
2. | Draft-Plani pér Prill 2025 Pa kosto. Zyra e Kryetarit
Mbrojtjen e Drejtoria e Kulturés, Rinis dhe
Trashégimisé Sportit,
Kulturore né Zyra pér Informim
Komunén e Klinés. Zyrtari pérgjegjés pér
Konsultim Publik.
3. | Draft-Planprogrami Maj 2025 Pa kosto. Zyra e Kryetarit
pér Bujqési dhe Drejtoria e Bujqgésis€, Rinis dhe
Zhvillim Rural né Zhvillimit Rural,
Komunén e Klinés. Zyra pér Informim




Zyrtari pérgjegjés pér
Konsultim Publik.
Draft-Plani pér Maj — Qershor | Pa kosto. Zyra e Kryetarit
Menaxhimin e Tokave | 2025. Drejtoria ¢ Bujqésisé, Rinis dhe
Rurale né Komunén e Zhvillimit Rural,
Klinés. Zyra pér Informim
Zyrtari pérgjegjés pér
Konsultim Publik.
Takimi i paré i Qershor 2025 | Pa kosto. Zyra e Kryetarit
Kryetarit t¢ Komunés Zyra pér Informim
me Qytetaré. Zyrtari pérgjegjés pér
Konsultim Publik.
Dégjimet buxhetore Qershor - 100€ Zyra e Kryetarit,
pér Kornizén Korrik 2025 Kuvendi Komunal Kling,
Afatmesme Drejtoria e Financave dhe
Buxhetore. Zhvillimit Ekonomik,
Zyra pér Informim |
Zyrtari pérgjegjés pér
Konsultim Publik.
Dégjimet buxhetore Gusht — Shtator | 100€ Zyra e Kryetarit,
pér Buxhetin e vitit 2025 Kuvendi Komunal Kling,
2025. Drejtoria e Financave dhe
Zhvillimit Ekonomik,
Zyra pér Informim
Zyrtari pérgjegjés pér
Konsultim Publik.
Draft-Plani pér Shtator 2025 Pa kosto. Zyra e Kryetarit,
Eficiencé té Energjisé Drejtoria e Shérbimeve Publike,
né Komunén e Klinés. Drejtoria e Urbanizmit dhe
Mbrojtjes s&€ Mjedisit,
Zyra pér Informim
Zyrtari pérgjegj€s pér
Konsultim Publik.
Takimi i dyté i Dhjetor 2025 | Pa kosto. Zyra e Kryetarit
Kryetarit té Komunés Zyra pér Informim
me Qytetaré. Zyrtari pérgjegj€s pér
Konsultim Publik.




Vlora Tafili
Zyrtare pér Informim,

Zyrtare pérgjegjése pér Konsultim Publik




